Becej sprint 2011
Becej, 1.10.2011

Event 1
1.10.2011 - 10:05

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank
8 years and younger

JEFTENIC, Filip
DOGNAR, VUK
DANCANET, Emil
BEDA, Balaz
KOKAI, Silard

TUTIC, Veliko
PLAZONIC, Marko
MEDIC, Danilo

10. FEMIC, MILOS

11. LUCIC, Petar

12. DRAGOJEVIC, DUSAN
13. DRAGOLJEVIC, Jovan
14. KOPRIVICA, LUKA
15. BJELAC, VLADIMIR
16. MIHALEK, Balint

17. KAMPFER, Luka

18. PLACKOQV, Minja

19. TUFEGDZIC, Lazar
20. ORCIK, Gergo
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9 - 10 years

SAVIC, Novak
VUKANIC, Vukasin
KOSTIC, Strahinja
SLAVNIC, Momir
MORACA, Aleksandar
RADANOVIC, Milan
MACOVEI, Luca
SAPUN, Stevan
BEDA, Akos

10. MARIC, Nikola

11. SIMENDIC, Danijel

12. OBRADOVIC, Luka
13. OSTOJIC, Aleksandar
14. ROMANDIC, adam

15. MILOSEVIC, Branko
16. PEJCIC, Dusan

17. KALOSEROVIC, Jovan
18. DRAGOJEVIC, Marko
19. VLAISAVLIEVIC, Marko
20. BOGDANOVIC, Dimitrije
21. CULIC, Savo

22. MILIJANOQVIC, Marko
23. FEHER, Arpad

24. MILAN, Mihajlovic

25. STOJSIN, Jakov

26. BRKIC, Dado

27. LIPAJIC, Filip

28. FENJVESI, David

29. STANCEVIC, Ognjen
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RADOVANOQV, Aleksandar

YB

Pk "Swim Star" Becej

P.K, VRBAS ,,Vrbas
Timisoara

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
PK DELFIN Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
PK"Profesional-Proakva“N.Sad
Vojvodina N.Sad

P.K ,,VRBAS ,,Vrbas
Vojvodina N.Sad

P.K ,,VRBAS ,Vrbas
Vojvodina N.Sad

P.K ,,VRBAS ,Vrbas

P.K ,,VRBAS ,Vrbas

Pk Delfin Ada

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk Delfin Ada

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Pk "Swim Star" Becej

PK DELFIN Vrbas

Pk "Swim Star" Becej

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Timisoara

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

Pk Delfin Ada

PK DELFIN Vrbas

PK DELFIN Vrbas

pk senta

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
PK"Profesional-Proakva“N.Sad
PK ,,0AZA,, Sremska mitrovica
PK"Profesional-Proakva“N.Sad
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki ,,Klub"Becej
PK"Profesional-Proakva'N.Sad

Time

38.37
43.83
45.52
45.59
46.15
46.94
47.07
47.23
47.27
49.28
52.03
52.30
53.32
53.62
54.30
54.40
57.42
58.93
1:03.51
1:13.03

33.26
33.88
35.77
36.44
36.88
37.23
37.27
37.29
37.95
38.19
38.81
39.89
40.11
40.15
40.17
40.85
41.60
42.26
42.35
43.03
43.90
44.09
44.34
45.12
45.99
46.43
46.93
47.40
48.02

Pts

166
112
100
99
96
91
90
89
89
78
67
66
62
61
59
58
50
46
37
24

255
242
205
194
187
182
181
181
172
169
161
148
146
145
145
138
130
124
124
118
111
110
108
102

97

94

91

88

85

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16075

Registered to Plivacki Savez Srbije

1.10.2011 10:47 - Page 1



Becej sprint 2011
Becej, 1.10.2011

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 9 - 10 years

Rank

30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

FERMANOVIC, Borislav
SARAC, Petar
RADOJCIC, VUKASIN
SABO, Martin

SAVIC, Jovan
DESNICA, uros
KOPRIVICA, MATIJA
MAVRAK, Aleksa
SANTRAC, Vuk
DESNICA, Bogdan

11-12 years

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
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DIMKOVIC, Matija
ACIN, Nikola
PETRAS, Vladimir
MAMUZIC, Davor
KOSTIC, Nemanja
AKSIN, Nenad
PANIC, Darko
ERAKOVIC, Luka
TOMOVIC, Vuk
BUCAN, Zvezdan
MARIC, Nemanja
BARAT, kalaman
HUNJADI, David
MRKIC, MILAN
VUKSIC, Miroslav
BASIC PALKOVIC, Marjan
TOMASEVIC, Radivoje
PAVKOVIC, Dusan
KAPA, Bozo
MILOVIC, Luka
KOSA, Aleksandar
NESKOVIC, STEFAN
JOVOVIC, Nemanja
SVORENJ, Viktor
STANIVUK, DAvid
MIRNIC, Milos
MELJANAC, Jovan
VELIMIROVIC, Veljko
GOLUBOVIC, LUKA
DZENOPOLJAC, Aleksa
PLZAK, Uros
PRAVICA, Igor
BABOVIC, Danilo

DSQ OSTOJIC, Relja

13 - 14 years

Nogrwh R

POSA, Leonard
MAMUZIC, Darko
SEHOVAC, Aleksa
BARNA, viktor
DJUKIC, Martin
BALI, Leon
BJELIC, NIKOLA

YB

02
01
02
02
02
02
02
02
01
01

99
99
00
99
99
99
99
00
00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
00
00
99
99
00
99
00
00
99
00
00
00
99
99
00
00

97
97
97
97
97
97
97

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vojvodina N.Sad

P.K ,,VRBAS ,,Vrbas

Pk Delfin Ada

PK ,,O0AZA,, Sremska mitrovica
Vojvodina N.Sad

P.K ,,VRBAS ,Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak” Subotica
PK DELFIN Vrbas

Pk Delfin Ada

PK DELFIN Vrbas

PK DELFIN Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

PK DELFIN Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;

pk senta

Plivacki klub "Spartak" Subotica
P.K, VRBAS ,,Vrbas

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva“N.Sad
PK DELFIN Vrbas

Vojvodina N.Sad

Timisoara

PK ,,O0AZA,, Sremska mitrovica
PK DELFIN Vrbas

Pk Delfin Ada

Vojvodina N.Sad

PK ,,O0AZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak” Subotica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Plivacki klub "Spartak” Subotica
PK"Profesional-Proakva'N.Sad
Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva'N.Sad
PK DELFIN Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
pk senta

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Spartak" Subotica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Time
48.63
49.19
49.65
49.75
52.06
52.97
53.40
56.08
57.37

1.08.24

30.04
30.60
31.52
31.86
32.49
32.74
33.01
33.15
34.81
34.97
35.43
36.17
36.24
37.16
37.27
37.34
37.52
37.58
38.04
38.04
38.79
39.20
39.36
40.04
40.39
40.86
40.95
41.30
41.86
41.97
42.13
43.49
44.12

27.18
27.54
28.23
29.03
29.06
29.18
30.65

Pts

82
79
77
76
67
63
62
53
50
30

347
328
300
290
274
268
261
258
223
220
211
199
197
183
181
180
178
177
171
171
161
156
154
146
143
138
137
133
128
127
126
114
109

468
450
418
384
383
378
326
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Becej sprint 2011
Becej, 1.10.2011

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts
8. JOVANOVIC, Ivan 98 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 3099 316
9. KOPRIVICA, NEMANJA 97 P.K,VRBAS , Vrbas 3117 310
10. MAJSKI, Bojan 97 PK DELFIN Vrbas 3136 305
11. NISTER, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 3143 303
12. KUTI, Albert 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 3195 288
13. MIRNIC, Milan 97 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.08 260
14. LAZAREVIC, llija 98 PK,,Barakuda" 33.17 257
15. BULOV, Dejan 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 3340 252
16. BARNA, Andrej 98  Plivacki klub "Spartak” Subotica 3384 242
17. STEKIC, DUSAN 97 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.06 218
18. MOROSAN, MARKO 98  Plivacki klub ,,Proleter'Zren; 3511 217
19. BAKALIC, Ljubomir 97 Pk Delfin Ada 35.68 207
20. IVANOVIC, NIKOLA 98 P.K,VRBAS,\Vrbas 36.11 200
21. PATARCIC, Edvin 98  Plivacki klub "Spartak™" Subotica 38.99 158
22. MUTAVDZIC, LAZAR 98 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 4252 122
DSQ SKOPIC, PREDRAG 98 P.K,VRBAS,\Vrbas
15 years
1. KERKEZ, Dragan 96  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.00 534
2. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki,,Klub"Becej 26.46 507
3. DJURIC, Srdjan 96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 26.79 489
4. IVETIC, Ognjen 96  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2732 461
5. BOGOJEVIC, Jovan 96  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.46 454
6. ACIN, Dusan 96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 2787 434
7. MELEGI, David 96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 28.34 413
8. MAJSTOROVIC, Nikola 96  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 29.72 358
9. ROMIC, Dusan 96  Plivacki klub "Spartak" Subotica 3057 329
10. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki,,Klub"Becej 3221 281
11. CETKOVIC, MILAN 96 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.75 267
16 years
1. FARKAS, Tamas 95  Plivacki,,Klub"Becej 2746 454
2. SOKSIC, Goran 95  Plivacki klub ,,Proleter"Zren; 28.29 415
3. STARCEVIC, MILOS 95 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica 28.69 398
4. MELNIK, DANIEL 9%5 P.K,VRBAS,Vrbas 29.14 380
5. TEREK, Balaz 95 Pk Delfin Ada 3421 235
17 years
1. RADMANOVIC, Janko 94 PK"BPK"Bgd 25.18 588
2. PEJCIC, Milos 94  Plivacki klub "Spartak™ Subotica 29.60 362
18 years
1. BULAJIC, ALJOSA 93 P.K,VRBAS,Vrbas 29.43 369

19 years and older

1. STOJANOVIC, Boris 89  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 23.36 737
2. MOROTVANSKI, Danijel 92  Plivacki klub "Spartak™" Subotica 2586 543
3. SINES, Nikola 91  Plivacki klub "Spartak" Subotica 3242 276
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